
Motion om formell gratulation från Djursholms Ridklubb (DRK) till Nina Känsälä för 
utnämningen till  Fellow  av Svenska ridsportförbundet (SvRF). 

Bakgrund; 

Det tillhör medlemskap i SvRF att DRK respekterar Svenska Ridsportförbundets (SvRF) 
värdering av Nina Känsäläs utnämning. Att avstå från att gratulera en ridlärare tillika 
klubbmedlem vid tidpunkten för utnämningen är en problematisk negligering. Det kan tom 
riskera tolkas av oss medlemmar som att styrelsen som företräder oss medlemmar inte 
respekterar SvRF formella utnämning. 

(Hämtat från SvRF hemsida)Svensk  Fellow  är den finaste titeln en aktiv inom ridskole- och 
ridsportens utbildningsvärld kan uppnå. Titeln går inte att uppnå på annat sätt än utnämning. 
Det är SvRF Ridskole- och utbildningssektioner tillsammans med ridlärarrådet som utser en 
Fellow.  En  Fellow  inom SvRF kännetecknas av formell kompetens på högsta nivå, ridläraren 
har varit mångårig och framgångsrik inom ridsporten och är minst 40 år. 

Förslag; 

DRK gratulerar Nina Känsälä formellt. En formell gratulation i efterhand kombinerar en 
ursäkt för dröjsmålet med en varm och uppriktig gratulation från oss medlemmar i DRK. 

Motivering; 

DRK är en föreningen ansluten till SvRF och bör tillämpa de värderingar som följer av 
medlemskap i SvRF liksom respekterar dess formella beslut inklusive en utnämning till den 
finaste utnämning en ridlärare kan få dvs  Fellow. 

Jag yrkar på en formell gratulation från DRK till Nina Känsälä via de media som DRK 
förfogar över på samma sätt som vi formellt gratulerat andra anställda eller medlemmar via 
DRKs sociala media liksom ett formellt brev undertecknat styrelsen i Djursholms ridklubb 
som företräder oss medlemmar. 

Jag ser fram emot situationen hanteras värdigt och att vi medlemmar i DRK formellt 
uppvaktat en ridlärare/medlem på DRK till utnämningen  Fellow. 

Marina Fransson 
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​
Styrelsens svar på motion om formell gratulation till Nina Känsälä 

Styrelsen har stor respekt för Svenska Ridsportförbundets utmärkelser och för de 

prestationer som ligger till grund för liknande utnämningar. Samtidigt är det styrelsens ansvar 

att självständigt avgöra hur, när och i vilka former föreningen kommunicerar externt och 

internt. 

DRK har ingen stadgebunden skyldighet eller fastslagen praxis som innebär att föreningen 

formellt ska gratulera enskilda personer vid alla typer av utmärkelser eller utnämningar. 

Sådana ställningstaganden görs från fall till fall utifrån en samlad bedömning av föreningens 

roll, sammanhang och lämplighet. 

Styrelsen bedömer därför att frågan inte är lämplig att reglera genom årsmötesbeslut. 

Styrelsen yrkar att motionen avslås.  
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